
                                     UCHWAŁA  Nr XXIX/21/09 
                         R A DY   G M I N Y   R Y B N O 
                                z  d n i a  21  k w i e t n i a  2 0 0 9 r  
 

 
 

w sprawie:   zaciągnięcia pożyczki długoterminowej . 
                    
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9lit. „c” i art. 58 ust. 1 i 2 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Rybno uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę preferencyjną ze środków 
    Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie 
    do wysokości 500.000 zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych  00/100) z przeznaczeniem  
    na finansowanie planowanego deficytu w budżecie gminy na 2009 rok. 
 2. Pożyczkę przeznacza się finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa  
    i modernizacja oczyszczalni ścieków w Rybnie - ETAP I”  realizowanego w 2009 r. 

 
§ 2 
 

Spłata pożyczki będzie następowała z podatku od nieruchomości, ujętego w planach 
finansowych na lata 2010 - 2015, w których przypadać będą spłaty rat pożyczki  
i odsetek. 

 
§ 3   
 

Upoważnia się Wójta Gminy Rybno do ustanowienia zabezpieczenia do wysokości 
pożyczki wraz z odsetkami zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zawarcia 
umowy pożyczki zgodnie z zapisem § 1. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicach 
ogłoszeń. 

 
                                                                       

 Przewodniczący   Rady Gminy  
 
             Marian Ligman 


